
Faire route ensemble

Du lundi au vendredi 

Ne circule pas les samedis, dimanches  
et jours fériés

03 88 57 70 70
bonjour@elsa-mobilites.fr 

elsa-mobilites.fr

École

Mairie

Office de Tourisme

Mairie

École

Office de Tourisme

École Mairie

LMJV  
= LUNDI, MARDI JEUDI, VENDREDI

ORSCHWILLER

ORSCHWILLER

ORSCHWILLER

KINTZHEIM

KINTZHEIM

KINTZHEIM

08:00

08:05

08:07

 13:10

13:15

13:17

11:45

11:55

12:00

 15:55

16:05

16:10

08:15  13:25 12:05  16:15

LMJV LMJV LMJV LMJV

LMJV LMJV LMJV LMJV

Orschwiller   Kintzheim Kintzheim   OrschwillerLIGNE SCOLAIRE  

ELSA 8

Orschwiller - École 
Kintzheim - Mairie


